

**OHARRAK:**

- (1) Itasgaiaren baten inguruzko mahai-batuaren dela
- (2) Eutsaierako itasgaiaren baten mahai-batuaren dela

Hasierako	Master-kodea	Mastera	Plaza eskaintza	Itasle berrien matrícula sarbidea ematearen arabera	Itasle berrien matrícula sarbidea ikasketetarako ESPANIAN UNIBERTSITATE TITULUA	Itasle berrien matrícula sarbidea ikasketetarako EGHEH KARRIPOKO UNIBERTSITATE TITULUA	Itasle berrien matrícula sarbidea ikasketetarako EGHEH KARRIPOKO UNIBERTSITATE TITULUA	Atzerriko Itasle berrien matrícula	Itasle berrien matrícula sarbidea (1)	Itasle berrien matrícula sarbidea (2)	Tituluzaren okupazioa	Tituluzaren lehenespena	
2022-2023	4310238	Hikuntzaren Azterketa eta Prozesamendua Mastera	25	24	22	0	2	24	0	0	96,00	2,40	
2022-2023	4310243	Nazioarteko Ikasketak Mastera	45	22	15	0	7	8	0	0	48,89	0,89	
2022-2023	4310254	Neurozientziak Mastera	25	16	15	0	1	1	0	0	64,00	1,20	
2022-2023	4310263	Ekonomia Aplikatuak Injeneriako eta Politikak Mastera	22	7	4	1	2	3	7	0	31,82	0,91	
2022-2023	4311634	Hikuntzaren Eskurapena Testuinguru Ebaniztunetan (LAMS) Mastera	25	11	4	1	6	7	11	0	44,00	0,92	
2022-2023	4311637	Injeneriazaren Agrobiologia Mastera	20	11	8	0	8	2	0	1	55,00	1,10	
2022-2023	4311638	Analisi Forenseko Mastera	20	20	20	0	0	0	0	0	100,00	2,00	
2022-2023	4311620	Banka eta Finantza Kuantitatiboak Mastera	10	8	8	0	0	0	0	0	80,00	2,40	
2022-2023	4311621	Biodibernetate, Funtzionamendu eta Ekosistemen Genioa Mastera	27	17	16	0	1	1	0	8	62,96	1,48	
2022-2023	4311622	Biologia Molekulara eta Biomedikuntza Mastera	35	23	21	0	2	2	23	1	65,71	1,23	
2022-2023	4311623	Elikadura-Kalitatea eta Segurtasuna Mastera	30	28	22	0	6	6	0	0	93,33	2,00	
2022-2023	4311624	Zientzia eta Teknologia Espaziala Mastera	25	15	15	0	0	0	1	0	60,00	1,28	
2022-2023	4311625	Multimedia Komunikatzaile UPV/EHU - EITB Mastera	20	7	7	0	0	0	0	7	35,00	0,92	
2022-2023	4311627	Ingeniumenaren Kutsadura eta Toxikologia Mastera	27	14	12	2	0	2	14	0	51,85	0,85	
2022-2023	4311629	Garapena eta Nazioarteko Lanbideak Mastera	25	22	19	0	3	3	0	2	88,00	3,44	
2022-2023	4311630	Erregioaren Zuzendaritza Berrikuntzaren eta Internazionalizazioaren Ingegnieria Mastera	25	13	9	0	4	4	0	0	52,00	1,26	
2022-2023	4311632	Ekonomia, Ekonomia Analisatzaile Tresnak Mastera	15	4	3	0	1	1	0	0	26,67	0,87	
2022-2023	4311633	Ikasketak Feministak eta Generoetarako Mastera	25	24	19	0	5	6	0	0	96,00	3,00	
2022-2023	4311634	Farmakologia, Medikuntzaren Garapena, Baloiespena eta Erabilera Aniztasuna Mastera	33	22	12	0	0	0	0	0	36,36	0,93	
2022-2023	4311635	Mundu Globalerako Filosofia Mastera	25	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	
2022-2023	4311636	Filosofia, Zientzia eta Baliak Mastera	22	8	5	0	3	3	0	3	36,36	0,50	
2022-2023	4311638	Finantza eta Funtzio Zuzendaritza Mastera	40	30	28	0	3	4	0	0	75,00	1,43	
2022-2023	4311641	Giza Baliabideen eta Erregioaren Kudeaketa Mastera	20	10	10	0	0	0	0	0	50,00	2,00	
2022-2023	4311642	Gizabizitzaren eta Garapena Mastera	25	16	12	0	4	5	0	6	64,00	0,72	
2022-2023	4311644	Gizabizitzaren Gizaletze Prozesuak eta Ekonomia Politika Mastera	40	22	0	0	22	22	0	0	55,00	0,00	
2022-2023	4311644	Populazio Injeneria eta Sistema Adimentsuak Mastera	25	24	24	0	1	1	24	1	100,00	2,68	
2022-2023	4311645	Kontrol Injeneria, Automatizazioa eta Robotika Mastera	25	23	23	0	0	1	0	0	92,00	2,80	
2022-2023	4311646	Material Aurreratuak Injeneria Mastera	33	24	21	0	3	3	24	0	72,73	1,20	
2022-2023	4311647	Material Berrikuntzaren Injeneria Mastera	25	2	1	0	1	1	2	1	10,00	0,35	
2022-2023	4311649	Sistema Tzerratuak Injeneria Mastera	22	21	21	0	0	1	0	0	95,45	1,23	
2022-2023	4311650	Injeneria Energetiko Iraultza Mastera	25	27	23	0	4	6	0	0	108,00	1,76	
2022-2023	4311651	Energia Berrikuntzaren Integrazioa Sistema Elektrikoan Mastera	24	14	14	0	1	1	7	0	49,00	1,29	
2022-2023	4311654	Energia Erregioaren eta Jasangarritasunaren Ikasketak Industrian, Garraioan, Erakuntzen eta Hiritan Mastera	30	14	7	1	6	7	9	1	46,67	0,57	
2022-2023	4311657	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Mastera	40	18	17	0	1	2	15	5	45,00	0,80	
2022-2023	4311659	Ikasketak Erakunde eta Arloak Gizaletze Zientzian Mastera	20	8	3	0	4	3	0	0	30,00	0,25	
2022-2023	4311660	Nazioarteko Mastera	20	8	7	0	1	1	8	0	40,00	1,10	
2022-2023	4311661	Material Berrikuntza Mastera	20	14	14	0	0	0	6	0	70,00	1,60	
2022-2023	4311662	Historia eta Osasuna Mastera	25	4	4	0	4	4	0	0	20,00	0,52	
2022-2023	4311663	Paradigma eta Komunitate-Garapena Mastera	30	20	18	0	2	3	0	0	66,67	1,00	
2022-2023	4311664	Psikodidaktika: Hezikuntzaren Psikologia eta Berrikuntza Didaktikak Mastera	45	16	14	0	2	2	0	11	35,56	0,87	
2022-2023	4311666	Psikologia Gizaletzean, Jabeak, Antzizuzendua eta Kultura Mastera	36	10	5	0	3	4	0	0	27,78	0,61	
2022-2023	4311667	Kimika Sinetikoa eta Industriala Mastera	20	17	15	0	0	0	0	0	68,00	1,16	
2022-2023	4311668	Laneko Segurtasun eta Osasuna Mastera	20	24	24	0	0	0	0	0	120,00	1,95	
2022-2023	4311673	Sistema Elektronikoa Aurreratuak Mastera	25	19	18	0	1	1	0	0	76,00	1,04	
2022-2023	4311727	Gerako Historia Mastera	25	14	11	0	1	1	2	1	56,00	0,90	
2022-2023	4311844	Derrigorretako Bigarren Hezikuntza eta Baxleropako, Lanbide Hezikuntza eta Hezikuntzen Irakaskuntzako Irakaslearen Prestakuntza Mastera	265	264	263	1	0	0	0	88	264	99,62	3,77
2022-2023	4311903	Gizaletze Komunitateak Mastera	25	10	10	0	0	0	0	0	40,00	0,72	
2022-2023	4312003	Ikasketak eta Sormena Arloan Mastera	30	15	12	0	3	3	7	0	50,00	1,17	
2022-2023	4312003	Giza Eskubideak eta Botere Publikoak Mastera	22	15	8	0	7	6	0	0	68,18	0,86	
2022-2023	4312104	Gizaletze Demokratikoa, Estetika eta Zuzendaritza Mastera	60	18	0	0	18	18	0	0	30,00	0,00	
2022-2023	4312398	Ikasketak Biomedikuntza Mastera	20	19	18	0	0	0	0	0	95,00	1,80	
2022-2023	4312398	Mikrobiologia eta Osasuna Mastera	20	19	18	0	1	2	0	0	95,00	2,40	
2022-2023	4312400	Osasun Publikoa Mastera	20	19	18	0	0	0	0	0	45,45	0,77	
2022-2023	4312401	Jardueren Fikzioaren eta Politika Ikasketak Mastera	20	14	13	0	1	1	4	1	70,00	1,90	
2022-2023	4312402	Gobernaintza eta Politika Ikasketak Mastera	27	13	11	0	2	3	0	0	48,15	0,81	
2022-2023	4312403	Erakundearen Psikologia eta Esku Hartze Puzkuntza Mastera	25	14	10	0	4	3	0	0	56,00	1,12	
2022-2023	4312404	Teknologia, Hezikuntza eta Hezikuntza Mastera	20	13	12	0	0	0	0	0	43,33	0,73	
2022-2023	4312405	Erakundearen Injeneria Mastera	22	20	17	0	1	1	0	0	90,91	1,09	
2022-2023	4312528	Zientzia eta Teknologia Kuantitatiboak Mastera	25	16	13	0	3	3	16	0	64,00	1,68	
2022-2023	4312671	Injeneria Biomedikuntza Mastera	20	19	13	0	8	6	0	0	96,00	1,40	
2022-2023	4312675	Multimedia Aurreratuak Mastera	20	8	4	0	4	4	0	0	40,00	0,60	
2022-2023	4312995	Zeramikak: Arteak eta Funtzioak Mastera	16	10	6	2	2	2	4	0	62,50	1,13	
2022-2023	4313000	Hezikuntzaren Neurozientzia Kognitiboak Mastera	16	16	7	4	5	10	16	0	100,00	1,56	
2022-2023	4313020	Hezikuntzaren eta Hezikuntza Inbertsitaterako Mastera/ European Master in Multilingualism and Education	20	8	5	0	3	3	8	4	32,00	0,68	
2022-2023	4313034	Gizaletze eta Hezikuntza Erakundearen Ikasketak (CYAC) Mastera	30	13	12	0	1	1	10	12	43,33	0,70	
2022-2023	4313038	Arte Garakidearen Kontzeptuak eta Erakundeetarako (CYAC) Mastera	25	22	19	1	2	4	0	0	88,00	1,16	
2022-2023	4313420	Ekonomia Soziala eta Solidarioa Mastera	25	9	8	0	1	1	0	1	36,00	0,88	
2022-2023	4313508	Industria Injeneria Mastera	300	147	144	3	0	4	15	46	49,00	0,75	
2022-2023	4313511	Teknikomunikazio Injeneria Mastera	120	23	22	0	1	1	0	0	19,17	0,38	
2022-2023	4313711	Osasunak Mastera	110	86	86	0	0	0	0	0	78,18	1,57	
2022-2023	4313945	Arte Garakide Teknologiko eta Performatiboak Mastera	30	13	7	0	6	5	0	0	43,33	1,03	
2022-2023	4313948	Pintura Mastera	20	23	21	0	2	4	8	22	115,00	1,90	
2022-2023	4314137	Modelatzearen eta Hezikuntza Matematikako, Estadistika eta Komputazioa Mastera	15	13	11	0	2	1	1	0	86,67	1,47	
2022-2023	4314273	Kimika Teorikoa eta Modelatze Komputazionala Mastera	8	3	1	0	0	0	1	0	33,33	0,33	
2022-2023	4314477	Osasun Psikologia Orokorra Mastera	40	46	44	0	0	0	0	0	27	110,00	10,18
2022-2023	4314528	Injeneria Mehanikoa Mastera	30	31	31	0	0	0	0	0	104,33	3,80	
2022-2023	4314540	Gizaletze Antropologia Mastera	10	10	10	0	0	0	0	0	50,00	0,50	
2022-2023	4314560	Kimika eta Polimerokoak Mastera	33	22	19	2	1	3	19	0	66,67	0,88	
2022-2023	4314589	Itas Injeneria Mastera	30	16	16	0	0	0	0	0	53,33	0,50	
2022-2023	4314611	Itas Injeneria eta Itas Garapena Mastera	30	19	19	0	0	0	0	0	63,33	0,57	
2022-2023	4314653	Injeneria Kimikoa Mastera	30	10	9	0	1	1	0	0	33,33	0,60	
2022-2023	4314676	Kontrol Sare Elektriko Adimentsu eta Sorbitzaio Banatzaile Mastera	45	27	6	13	2	15	21	0	70,00	0,83	
2022-2023	4314720	Erakundearen Dendakaren eta Erakundearen Berraketa Zehazkerantzeko eta Kudeaketa Mastera	40	6	6	0	1	1	0	0	15,00	0,28	
2022-2023	4315253	Industria Antolaketaren Injeneria Mastera	45	27	9	18	0	18	0	0	60,00	1,07	
2022-2023	4315254	Ahatekizuna Mastera	100	66	66	0	0	4	0	34	66,00	0,88	
2022-2023	4315262	Ekonomia Inbertsitaterako eta Gizaletze Komunitateak Mastera	20	22	21	0	0	0	0	0	92,00	2,04	
2022-2023	4315276	Paisaieren Kudeaketa, Ondarea, Lurralde eta Hiri Mastera	30	4	4	0	0	0	0	0	13,33	0,20	
2022-2023	4315729	Zuzendaritza Soziologikoa Nazioarteko Mastera	15	12	3	0	9	9	12	0	80,00	1,33	
2022-2023	4315734	Ekologia Hezikuntzaren eta Hezikuntza Mastera	16	10	7	0	6	6	0	0	40,00	0,52	
2022-2023	4316008	Akuzazioa eta Ebaniztutako Zientziak Mastera	40	9	8	0	1	1	0	0	22,50	0,63	
2022-2023	4316101	Hezikuntzaren Teoriko eta Esperimentala Mastera	20	17	14	1	2	4	17	3	68,00	0,92	
2022-2023	4316101	Psikologia Zuzendaritza Mastera	38	25	17	1	2	2	9	4	43,33	1,17	
2022-2023	4316473	Energia Berriztagarriko eta Erakundearen Materialak Erasmus Mundus Mastera (EMEC)	30	34	2	2	30	32	84	0	113,33	3,19	
2022-2023	4316501	Zehaztasunak eta Hiri Kudeaketa Mastera	25	11	7	0	4	4	0	0	44,00	0,64	
2022-2023	4316541	Europa eta Mundu Alantzaio: Boterea, Kultura eta Gizaletze Mastera	6	4	4	0	2	2	0	0	15,00	0,30	
2022-2023	4316841	Sabarratasuna Lurralde Herrietan Mastera	16	4	4	0	1	1	0	0	35,00	0,45	
2022-2023	4317052	Mikroinformatika Elektronikoa eta Optika Berriztagarriak Erasmus Mundus Mastera - EMMEO	24	7	0	0	7	7	6	0	29,17	0,27	
2022-2023	4317183	Ingeniumen Injeneria eta Kudeaketa Mastera	20	3	3	0	0	0	0	0	15,00	0,60	
2022-2023	4317190	Ekologia Berriztagarri Mastera	16	4	2	0	4	2	0	0	25,00	0,56	
2022-2023	4317290												